
UCHWAŁA NR XXIII/247/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446) Rada Miasta Sandomierza uchwala:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie, na nieruchomości stanowiacej własność Gminy Sandomierz, 
oznaczonej nr 154/6 położonej w Sandomierzu obręb Mokoszyn, nieodpłatnej służebności gruntowej 
na rzecz PGKiM Spółka z o.o. w Sandomierzu

2. Służebność o której mowa w ust. 1 polegać będzie na prawie przejścia i przejazdu przez działkę 
nr 154/6 pasem gruntu o szerokości 6 m wzdłuż południowo- wschodniej granicy tej działki do 
zlokalizowanych na tym terenie dwóch sieciowych przepompowni ścieków, zgodnie z załącznikiem 
do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 79BED90F-5E1D-4379-B395-D45039164F0C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/247/2016

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

Id: 79BED90F-5E1D-4379-B395-D45039164F0C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona nr ewid. 154/6 o pow. 2,3066 ha stanowi własność Gminy
Sandomierz. Na nieruchomości tej oraz na sąsiedniej działce prywatnej nr 137/1 znajdują się
wybudowane w 2014r przez PGKiM Spółka z o.o. w Sandomierzu dwie sieciowe przepompownie
scieków, do których nie ma formalnie zabezpieczonego dojazdu. Z wnioskiem o ustanowienie do
nich służebności wystąpiła ww. Spółka. Ustanowienie służebności gruntowej na działce gminnej nr
154/6 jest niezbędne dla zapewnienia swobodnego dostępu i dojazdu do obu przepompowni celem
prowadzenia przy nich stałych prac konserwacyjno-eksploatacyjnych oraz usuwania ewentualnych
awarii. Służebność powyższa jest nieodpłatna i ustanowiona na czas nieokreślony.

Id: 79BED90F-5E1D-4379-B395-D45039164F0C. Uchwalony Strona 1




